
Impuesto sobre Sociedades), 17 §:n 1 momentin a ja c kohdan, 
jonka mukaan on niin, että jos Espanjaan sijoittautuneen yhtiön 
kotipaikka ja Espanjassa sijaitsevan kiinteän toimipaikan varalli­
suus siirretään toiseen jäsenvaltioon, realisoimattomat arvonnousut 
sisällytetään verovuoden veron perusteeseen, vaikka näillä arvon­
nousuilla ei ole välitöntä verotuksellista seurausta, jos kyseiset 
toimenpiteet on toteutettu Espanjassa. 

2) Kanne hylätään muilta osin. 

3) Espanjan kuningaskunta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäynti­
kulut. 

4) Saksan liittotasavalta, Ranskan tasavalta, Italian tasavalta, 
Alankomaiden kuningaskunta, Portugalin tasavalta, Suomen 
tasavalta, Ruotsin kuningaskunta sekä Ison-Britannian ja Poh­
jois-Irlannin yhdistynyt kuningaskunta vastaavat omista oikeuden­
käyntikuluistaan. 

( 1 ) EUVL C 113, 9.4.2011. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 25.4.2013 
— Euroopan komissio v. Alankomaiden kuningaskunta 

(Asia C-65/11) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Verotus 
— Direktiivi 2006/112/EY — 9 ja 11 artikla — 
Kansallinen lainsäädäntö, jossa sallitaan ei-verovelvollisten 
henkilöiden kuuluminen sellaisten henkilöiden ryhmään, 
jota voidaan pitää yhtenä arvonlisäverovelvollisena — 

Arvonlisäverokomitean kuuleminen) 

(2013/C 171/04) 

Oikeudenkäyntikieli: hollanti 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: A. Nijenhuis, R. Lyal ja 
D. Triantafyllou) 

Vastaaja: Alankomaiden kuningaskunta (asiamiehet: C. Wissels, 
M. de Ree ja M. Noort) 

Väliintulijat, jotka tukevat vastaajan vaatimuksia: Tšekin tasavalta 
(asiamies: M. Smolek), Tanskan kuningaskunta (asiamiehet: 
aluksi C. Vang, sitten V. Pasternak Jørgensen), Irlanti (asiamies: 
D. O’Hagan, avustajinaan G. Clohessy, SC, ja N. Travers, BL), 
Suomen tasavalta (asiamiehet: H. Leppo ja S. Hartikainen) sekä 
Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kuningaskunta 
(asiamies: H. Walker, avustajanaan M. Hall, QC) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 9 ja 11 artiklan 
rikkominen — Ei-verovelvollisten henkilöiden kuuluminen 

arvonlisäveroryhmään — Arvonlisäverokomitealle ei ole ilmoi­
tettu arvonlisäveron ryhmärekisteröintiä toteutettaessa tehdyistä 
muutoksist 

Tuomiolauselma 

1) Kanne hylätään. 

2) Euroopan komissio velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

3) Tšekin tasavalta, Tanskan kuningaskunta, Irlanti, Suomen tasa­
valta sekä Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kunin­
gaskunta vastaavat omista oikeudenkäyntikuluistaan. 

( 1 ) EUVL C 130, 30.4.2011. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 25.4.2013 
— Euroopan komissio v. Suomen tasavalta 

(Asia C-74/11) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Verotus 
— Direktiivi 2006/112/EY — 9 ja 11 artikla — Kansallinen 
lainsäädäntö, jossa sallitaan ei-verovelvollisten henkilöiden 
kuuluminen sellaisten henkilöiden ryhmään, jota voidaan 
pitää yhtenä arvonlisäverovelvollisena, ja jossa rajoitetaan 
mahdollisuus muodostaa arvonlisäveroryhmä ainoastaan 

rahoitus- ja vakuutuspalvelujen tarjoajiin) 

(2013/C 171/05) 

Oikeudenkäyntikieli: suomi 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: I. Koskinen, D. Trianta­
fyllou ja R. Lyal) 

Vastaaja: Suomen tasavalta (asiamiehet: H. Leppo, J. Heliskoski ja 
S. Hartikainen) 

Väliintulijat, jotka tukevat vastaajan vaatimuksia: Tšekin tasavalta 
(asiamiehet: M. Smolek ja T. Müller), Tanskan kuningaskunta 
(asiamies: C. Vang), Irlanti (asiamies: D. O’Hagan, avustajinaan 
G. Clohessy, SC, ja N. Travers, BL), Ruotsin kuningaskunta 
(asiamiehet: A. Falk ja S. Johannesson), sekä Ison-Britannian ja 
Pohjois-Irlannin yhdistynyt kuningaskunta (asiamies: H. Walker, 
avustajanaan M. Hall, QC) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 9 ja 11 artiklan 
rikkominen — Kansallinen lainsäädäntö, jossa sallitaan muiden 
kuin arvonlisäverovelvollisten liittyminen arvonlisäveroryhmään 
ja rajoitetaan ryhmärekisteröintijärjestelmä koskemaan rahoitus- 
ja vakuutuspalvelujen tarjoajia
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Tuomiolauselma 

1) Kanne hylätään. 

2) Euroopan komissio velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

3) Tšekin tasavalta, Tanskan kuningaskunta, Irlanti, Ruotsin kunin­
gaskunta ja Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kunin­
gaskunta vastaavat kukin omista oikeudenkäyntikuluistaan. 

( 1 ) EUVL C 113, 9.4.2011. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 25.4.2013 
— Euroopan komissio v. Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin 

yhdistynyt kuningaskunta 

(Asia C-86/11) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Verotus 
— Direktiivi 2006/112/EY — 9 ja 11 artikla — Kansallinen 
lainsäädäntö, jossa sallitaan ei-verovelvollisten henkilöiden 
kuuluminen sellaisten henkilöiden ryhmään, jota voidaan 

pitää yhtenä arvonlisäverovelvollisena) 

(2013/C 171/06) 

Oikeudenkäyntikieli: englanti 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamies: R. Lyal) 

Vastaaja: Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kunin­
gaskunta (asiamies: S. Hathaway, avustajanaan M. Hall, QC) 

Väliintulijat, jotka tukevat vastaajan vaatimuksia: Tšekin tasavalta 
(asiamiehet: M. Smolek ja T. Müller, agents), Tanskan kuningas­
kunta (asiamiehet: aluksi C. Vang, sitten V. Pasternak Jørgensen), 
Irlanti (asiamies: D. O’Hagan, avustajinaan G. Clohessy, SC, ja 
N. Travers, BL) ja Suomen tasavalta (asiamiehet: H. Leppo ja 
S. Hartikainen) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 9 ja 11 artiklan 
rikkominen — Kansallinen lainsäädäntö, jossa sallitaan ei-vero­
velvollisten henkilöiden kuuluminen arvonlisäveroryhmään 

Tuomiolauselma 

1) Kanne hylätään. 

2) Euroopan komissio velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

3) Tšekin tasavalta, Tanskan kuningaskunta, Irlanti ja Suomen ta­
savalta vastaavat omista oikeudenkäyntikuluistaan. 

( 1 ) EUVL C 145, 14.5.2011. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 25.4.2013 
— Euroopan komissio v. Tanskan kuningaskunta 

(Asia C-95/11) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Verotus 
— Direktiivi 2006/112/EY — 9 ja 11 artikla — Kansallinen 
lainsäädäntö, jossa sallitaan ei-verovelvollisten henkilöiden 
kuuluminen sellaisten henkilöiden ryhmään, jota voidaan 

pitää yhtenä arvonlisäverovelvollisena) 

(2013/C 171/07) 

Oikeudenkäyntikieli: tanska 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamies: R. Lyal, avustajanaan avo­
cat H. Peytz) 

Vastaaja: Tanskan kuningaskunta (asiamiehet: C. Vang ja V. Pas­
ternak Jørgensen) 

Väliintulijat, jotka tukevat vastaajan vaatimuksia: Tšekin tasavalta 
(asiamiehet: M. Smolek, J. Očková ja T. Müller), Irlanti (asiamies: 
D. O’Hagan, avustajinaan G. Clohessy, SC, ja N. Travers, BL), 
Suomen tasavalta (asiamiehet: H. Leppo ja S. Hartikainen) sekä 
Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kuningaskunta 
(asiamies: S. Behzadi-Spencer, avustajanaan M. Hall, QC) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 9 ja 11 artiklan 
rikkominen — Verovelvollisen käsite — Kansallinen lainsäädän­
tö, jossa sallitaan ei-verovelvollisten henkilöiden kuuluminen 
arvonlisäveroryhmään 

Tuomiolauselma 

1) Kanne hylätään. 

2) Euroopan komissio velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

3) Tšekin tasavalta, Irlanti, Suomen tasavalta sekä Ison-Britannian 
ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kuningaskunta vastaavat omista 
oikeudenkäyntikuluistaan. 

( 1 ) EUVL C 186, 25.6.2011.
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